
Załącznik Nri/do Protokołu Nr 111/10 

Z sesji Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 29.12.2010r.

Uchwała Nr 111/14/10 

Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 29 grudnia 2010r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.190 ust.l pkt 2b) i ust 2 ustawy 
z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz.1547 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§1.

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Lichnowy Pana Jana Michalskiego 
w Okręgu wyborczym Nr 5 z listy wyborczej Nr 17 KWW ZAWSZE WŚRÓD LUDZI w związku z wyborem 
w/w na Wójta Gminy Lichnowy w drugiej turze wyborów w dniu 19 grudnia 2010r.

§2.

Uchwałę o wygaśnięciu mandatu doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu, Wojewodzie 
Pomorskiemu oraz Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW ODNICY RADY

Nacel%W ladŁ



I

U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego

Radny Gminy Lichnowy Pan Jan Michalski w dniu 19 grudnia 2010r. w drugiej turze 
wyborów został wybrany na Wójta Gminy Lichnowy , co zgodnie z art.190 u st.l pkt 2b) 
ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw powoduje wygaśnięcie mandatu . Na podstawie art.190 ust.2 w/w ustawy Rada 
Gminy Lichnowy najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od wystąpienia przyczyny wygaśnięcia 
mandatu winna stwierdzić jego wygaśnięcie w drodze uchwały.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.


